
Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe  Z - 50ccClassifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe  Z - 50ccClassifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe  Z - 50ccClassifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe  Z - 50cc
N° conduttori presenti alle O.P. 0 1 2 0 1 1

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Carbonia MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Dorgali MC Iglesias MC S.Teresa

29/3 12/4 10/5 2/6 4/10 18/10

Enduro Enduro Enduro ANNULLATA Enduro Sprint Enduro Sprint

141 SPANU Claudio MC Dorgali Un21 20 20 40 1
195 LISCI Luca MC Iglesias Un21 17 20 0 37 2

Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe LadyClassifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe LadyClassifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe LadyClassifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe Lady
N° conduttori presenti alle O.P. 1 1 1 0 0 0

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Carbonia MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Dorgali MC Iglesias MC S.Teresa

29/3 12/4 10/5 2/6 4/10 18/10

Enduro Enduro Enduro ANNULLATA Enduro Sprint Enduro Sprint

196 CONGIU Giulia MC Fluminimaggiore Un21 0 0 20 20 1

Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe "E1"Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe "E1"Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe "E1"Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe "E1"
N° conduttori presenti alle O.P. 9 8 9 0 7 8

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Carbonia MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Dorgali MC Iglesias MC S.Teresa

29/3 12/4 10/5 2/6 4/10 18/10

Enduro Enduro Enduro ANNULLATA Enduro Sprint Enduro Sprint

172 MONNI Lucio MC San Giorgio Un21 20 20 17 15 72 1

278 DIANA P. Alfredo MC Le Grotte Ov21 10 15 9 11 11 56 2

717 MEDDA Michele MC Il Centauro Ov21 17 0 20 17 54 3

108 SCHIEVENIN Francesco MC Il Centauro Ov21 15 17 15 47 4

133 USAI Stefano MC San Giorgio Ov21 13 11 13 37 5

115 SIYAPOOSH Ruggero MC Iglesias Ov21 7 11 8 9 35 6

260 MELONI Alberto MC San Giorgio Ov21 9 13 10 32 7

255 CONGIU Alessandro MC Iglesias Ov21 11 0 13 24 8

613 SOTGIU Mauro MC Rep.Corse Arzachena Ov21 20 20 9

141 SPANU Claudio MC Dorgali Un21 20 20 9

125 TOCCO Stefano MC Lancia-Sassi Ov21 7 10 17 11

606 PIEMONTE Mirko MC Rep.Corse Arzachena Ov21 17 17 11

122 LAI Davide MC Carbonia Ov21 15 15 13

321 CASSITTA Salvatore MC Bike Village Ov21 13 13 14

194 GIORDA Alice MC Motor School Ov21 10 10 15

329 SANNA Giandomenico MC Rep.Corse Arzachena Ov21 9 9 16

137 SOLINAS Alessandro MC Sorso Ov21 8 8 17

144 BATTONI Giampaolo MC Rep.Corse Arzachena Un21 8 8 17

126 LEDDA Andrea MC Iglesias Un21 0 0 19

In rosso: Punteggio non valido ai fini del Campionato a seguito di cambio classe

Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe "E2"Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe "E2"Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe "E2"Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe "E2"
N° conduttori presenti alle O.P. 11 10 10 0 5 12

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Carbonia MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Dorgali MC Iglesias MC S.Teresa

29/3 12/4 10/5 2/6 4/10 18/10

Enduro Enduro Enduro ANNULLATA Enduro Sprint Enduro Sprint

312 PUTZU Michele MC Iglesias Ov21 17 20 20 20 20 97 1

101 CABITZA Massimo MC San Giorgio Ov21 20 17 17 54 2

516 COIS ALessandro MC Città di Sarroch FA 9 10 9 11 7 46 3

145 PUSCEDDU Riccardo MC Iglesias Ov21 15 15 15 45 4

159 GARAU ALessandro MC Iglesias Ov21 13 15 11 39 5

157 PUSCEDDU Alessandro MC Fluminimaggiore Ov21 17 17 34 6

169 PERRA Raimondo MC Fluminimaggiore FA 11 11 11 33 7

178 ULLARGIU Alessandro MC Lazzaretto FA 10 0 10 9 29 8

136 RUBIU Andrea MC Iglesias Ov21 13 13 0 26 9

418 MURTAS Andrea MC Motor SChool Ov21 8 0 8 16 10

917 ORECCHIONI Tomaso MC Rep.Corse Arzachena FA 15 15 11

374 ASOLE Francesco MC Santa Teresa Ov21 13 13 12

200 TALI Giovanni Antonio MC Rep.Corse Arzachena Ov21 10 10 13

181 PADOVANI Maurizio MC Santa Teresa Ov21 8 8 14

121 ORRU' Daniele MC Motor SChool FA 7 0 7 15

167 CABONI Valter MC Città di Sarroch Ov21 7 7 15

372 CANU Massimo MC Porto Cervo Ov21 6 6 17

888 GARAU Antonio MC Rep.Corse Arzachena Ov21 5 5 18

419 MUNTONI Roberto MC Rep.Corse Arzachena FA 4 4 19

299 PUSCEDDU Massimiliano MC Le Grotte Ov21 13 0 20

247 MELONI Claudio MC San Giorgio Ov21 0 0 21

204 RAGAZZO Mauro MC MCM Gonnesa FA 0 0 22

513 LAI Samuele MC Città di Sarroch FA 0 0 23

In rosso: Punteggio non valido ai fini del Campionato a seguito di cambio classe

Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe "E3"Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe "E3"Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe "E3"Classifica  Campionato Sardo Enduro 2015 Classe "E3"
N° conduttori presenti alle O.P. 9 8 10 0 6 5

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Carbonia MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Dorgali MC Iglesias MC S.Teresa

29/3 12/4 10/5 2/6 4/10 18/10

Enduro Enduro Enduro ANNULLATA Enduro Sprint Enduro Sprint

107 RAVAGNI Claudio MC San Giorgio Ov21 17 20 20 17 74 1

201 MARRAS Roberto MC San Giorgio Un21 13 11 9 15 17 65 2

114 ANGIUS Ignazio MC Iglesias Ov21 11 13 7 13 13 57 3

113 LAI Filippo MC Le Grotte Ov21 20 15 17 52 4

116 PUSCEDDU Giovanni MC Iglesias FA 15 17 15 47 5

297 MACCIO' Matteo MC Iglesias FA 0 9 11 11 15 46 6

237 MUSIU Alessandro MC Fluminimaggiore Ov21 0 0 10 10 11 31 7

299 PUSCEDDU Massimiliano MC Le Grotte Ov21 10 10 8 28 8

707 MANCA Luca MC Rep.Corse Arzachena Ov21 9 13 22 9

147 MURTAS Nicola MC Fluminimaggiore Ov21 6 6 10

145 PUSCEDDU Riccardo MC Iglesias Ov21 20 20 0 11

In rosso: Punteggio non valido ai fini del Campionato a seguito di cambio classe
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Legenda:  Presente e Verificato alle OP = 0    Campo Bianco = Non Presente alle OP
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Classifica Campionato Sardo Enduro 2015 Classe New EntryClassifica Campionato Sardo Enduro 2015 Classe New EntryClassifica Campionato Sardo Enduro 2015 Classe New EntryClassifica Campionato Sardo Enduro 2015 Classe New Entry
N° conduttori presenti alle O.P. 10 10 13 0 5 9

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Carbonia MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Dorgali MC Iglesias MC S.Teresa

29/3 12/4 10/5 2/6 4/10 18/10

Enduro Enduro Enduro ANNULLATA Enduro Sprint Enduro Sprint

599 MARINI Nicola Vittorio MC Fluminimaggiore FA 11 17 20 20 15 83 1
597 PUTZU Nicola MC Sorso FA 13 15 15 17 17 77 2
528 MELIS Massimiliano MC Iglesias FA 20 13 15 10 58 3
565 SECHI Augusto MC Fluminimaggiore FA 20 13 7 40 4
588 FALCONI Marco MC San Giorgio FA 17 20 37 5
578 SOLINAS G.Battista MC Sorso FA 15 9 9 33 6
573 PITZALIS Fabio MC Fluminimaggiore FA 9 13 11 33 6
521 LOBINA Alessio MC Fluminimaggiore FA 17 11 0 28 8
505 SECCHI Giovanni MC Sorso FA 6 10 8 24 9
579 TRAPASSO Pietro Simone MC Nord Kapp FA 8 0 10 18 10
504 PISANO Luca MC Le Grotte FA 0 7 11 18 10
529 GALOZZI Alberto MC Iglesias FA 11 7 18 10
517 SERRA Francesco MC Il Centauro FA 9 4 13 13

557 USAI Rossano Stefano MC Fluminimaggiore FA 7 0 6 13 13
373 NICOLAI Giovanni MC Santa Teresa FA 13 13 13
530 RANIERI Andrea MC Fluminimaggiore FA 10 0 10 16
501 BINETTI POZZI Francesco MC Iglesias FA 8 2 10 16
555 SECHI Roberto MC Sorso FA 0 0 8 8 18
513 LAI Samuele MC Città di Sarroch FA 5 5 19

507 MELIS Alessandro MC Fluminimaggiore FA 0 0 3 3 20

Classifica Campionato Sardo Enduro 2015 Classe VETERANClassifica Campionato Sardo Enduro 2015 Classe VETERANClassifica Campionato Sardo Enduro 2015 Classe VETERANClassifica Campionato Sardo Enduro 2015 Classe VETERAN
N° conduttori presenti alle O.P. 10 10 7 0 3 3

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Carbonia MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Dorgali MC Iglesias MC S.Teresa

29/3 12/4 10/5 2/6 4/10 18/10

Enduro Enduro Enduro ANNULLATA Enduro Sprint Enduro Sprint

110 FADDA Alessandro MC Città di Sarroch Ov21 20 17 17 20 20 94 1
313 MOCCI Riccardo MC San Giorgio Ov21 13 13 13 15 15 69 2
111 CARTA Pierluigi MC Le Grotte Ov21 0 20 20 17 57 3
155 DE RIVA Giuseppe MC Iglesias Ov21 15 15 15 45 4
222 SOLINAS Andrea MC MCM Gonnesa Ov21 17 11 17 45 4
162 OTTAVIANI Giovanni MC Iglesias FA 11 9 11 31 6
132 DETTORI Francesco MC Sorso Ov21 10 10 10 30 7
119 SCALAS Giacomo MC Sorso FA 9 9 18 8
800 MOCCI Massimo MC Iglesias Ov21 8 8 16 9
751 MIBELLI Sergio MC Iglesias Ov21 0 0 0 10
134 FADDA Gianluca MC Iglesias Ov21 0 0 11

Classifica Campionato Sardo Enduro 2015 ASSOLUTAClassifica Campionato Sardo Enduro 2015 ASSOLUTAClassifica Campionato Sardo Enduro 2015 ASSOLUTAClassifica Campionato Sardo Enduro 2015 ASSOLUTA

                     CONDUTTORI        MOTO CLUB MC Carbonia MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Dorgali MC Iglesias MC S.Teresa

29/3 12/4 10/5 2/6 4/10 18/10

Enduro Enduro Enduro ANNULLATA Enduro Sprint Enduro Sprint

312 PUTZU Michele MC Iglesias Ov21 17 20 20 17 20 94 1

145 PUSCEDDU Riccardo MC Iglesias Ov21 13 11 11 15 11 61 2

101 CABITZA Massimo MC San Giorgio Ov21 20 17 17 54 3

172 MONNI Lucio MC San Giorgio Un21 15 13 9 10 47 4

107 RAVAGNI Claudio MC San Giorgio Ov21 9 15 10 11 45 5

141 SPANU Claudio MC Dorgali Un21 7 13 20 40 6

717 MEDDA Michele MC Il Centauro Ov21 11 15 13 39 7

113 LAI Filippo MC Le Grotte Ov21 10 9 8 27 8

110 FADDA Alessandro MC Città di Sarroch Ov21 6 3 4 6 7 26 9

157 PUSCEDDU Alessandro MC Fluminimaggiore Ov21 9 17 26 9

116 PUSCEDDU Giovanni MC Iglesias FA 8 10 5 23 11

111 CARTA Pierluigi MC Le Grotte Ov21 8 7 5 20 12

108 SCHIEVENIN Francesco MC Il Centauro Ov21 7 5 6 18 13

159 GARAU Alessandro MC Iglesias Ov21 3 7 8 18 13

917 ORECCHIONI Tomaso MC Rep.Corse Arzachena Ov21 15 15 15

613 SOTGIU Mauro MC Rep.Corse Arzachena Ov21 13 13 16

133 USAI Stefano MC San Giorgio Ov21 4 8 12 17

136 RUBIU Andrea MC Iglesias Ov21 5 6 11 18

201 MARRAS Roberto MC San Giorgio Un21 5 6 11 18

606 PIEMONTE Mirko MC Rep.Corse Arzachena Ov21 10 10 20

374 ASOLE Francesco MC Santa Teresa Ov21 9 9 21

278 DIANA P. Alfredo MC Le Grotte Ov21 1 2 3 6 22

114 ANGIUS Ignazio MC Iglesias Ov21 4 4 23

255 CONGIU Alessandro MC Iglesias Ov21 3 1 4 23

297 MACCIO' Matteo MC Iglesias FA 4 4 23

599 MARINI Nicola Vittorio MC Fluminimaggiore Ov21 4 4 23

588 FALCONI Marco MC San Giorgio FA 3 3 27

169 PERRA Raimondo MC Fluminimaggiore FA 2 1 3 27

122 LAI Davide MC Carbonia Ov21 2 2 29

125 TOCCO Stefano MC Lancia-Sassi Narcao Ov21 2 2 29

155 DE RIVA Giuseppe MC Iglesias Ov21 2 2 29

321 CASSITTA Salvatore MC Bike Village Ov21 1 1 32

299 PUSCEDDU Massimiliano MC Le Grotte Ov21 1 1 32

Classifica Campionato Sardo Enduro 2015 SQUADRE AClassifica Campionato Sardo Enduro 2015 SQUADRE AClassifica Campionato Sardo Enduro 2015 SQUADRE AClassifica Campionato Sardo Enduro 2015 SQUADRE A

N° squadre iscritte 6 6 7 0 4 3
MC Carbonia MC Iglesias MC Fluminimaggiore MC Dorgali MC Iglesias MC S.Teresa

29/3 12/4 10/5 2/6 4/10 18/10

Enduro Enduro Enduro ANNULLATA Enduro Sprint Enduro Sprint

MC SAN GIORGIO - PERDASDEFOGU 57 57 54 47 52 267 1
MC IGLESIAS 41 52 45 43 34 215 2
MC FLUMINIMAGGIORE 42 35 27 50 43 197 3
AUTOVAMM TEAM ENDURO 24 40 39 40 143 4
MC SORSO 27 35 34 96 5
MC IL CENTAURO 41 39 80 6
MC LE GROTTE 50 50 7
MC CITTA' DI SARROCH 33 33 8

Ultima Omologazione  21 ottobre 2015Ultima Omologazione  21 ottobre 2015Ultima Omologazione  21 ottobre 2015Ultima Omologazione  21 ottobre 2015

SQUADRE A ( Motoclub+Scuderie)
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In Rosso: Numero minimo di squadre  iscritte :TRE
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